	附表2
2016年 大竹县动物卫生监督所财政拨款支出预算表

	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	备注

	类
	款
	项
	
	
	
	
	

	
	
	
	合计
	196.81
	196.81
	0.00
	

	208
	
	
	社会保障和就业支出
	0.82
	0.82
	0.00
	

	208
	05
	
	行政事业单位离退休
	0.82
	0.82
	0.00
	

	208
	05
	02
	事业单位离退休
	0.82
	0.82
	0.00
	

	213
	
	
	农林水事务
	181.59
	181.59
	0.00
	

	213
	01
	
	农业
	181.59
	181.59
	0.00
	

	213
	
	04
	事业运行
	181.59
	181.59
	0.00
	

	221
	
	
	住房保障支出
	14.40
	14.40
	0.00
	

	221
	02
	
	住房改革支出
	14.40
	14.40
	0.00
	

	221
	02
	01
	住房公积金
	14.40
	14.40
	0.00
	


